РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25» декабря 2015 г.                                                                                     №_621
г. Лахденпохья

«О назначении должностного лица, ответственного

 за проведение антикоррупционной экспертизы

нормативных актов и проектов нормативных

актов администрации Лахденпохского городского поселения»
В целях исполнения Федерального Закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных актов и проектов нормативно правовых актов»
1. Назначить ответственным лицом за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных актов и проектов нормативных актов и.о. заместителя Главы администрации Лахденпохского городского поселения Илларионова Александра Сергеевича.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Заведующему общим отделом администрации Акименко Е.В. довести настоящее Постановление под личную подпись Иллариону А.С.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Лахденпохского городского поселения и в «Официальном вестнике Лахденпохья».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                   А.К. Матвеев